UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 046 – REITOR/2003

““EEXXOONNEERRAA  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDEE  AACCOOMMPPAANNHHAAMMEENNTTOO,,  CCOONNTTRROOLLEE  EE
AAPPLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  PPRROOJJEETTOOSS,,  NNAA  PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  PPEESSQQUUIISSAA//UUNNIIMMOONNTTEESS

EE  DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS""..

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral vigentes e de conformidade com a Lei Estadual nº 11.517/94, de
13/07/94;

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, CLÁUDIA DE JESUS MAIA,  MASP 1046930-2, do cargo em

comissão de COORDENADORA DE ACOMPANHAMENTO, CONTROLE E APLICAÇÃO DE
PROJETOS, código CH-01-MC-09, na Pró-Reitoria de Pesquisa/UNIMONTES.

Art. 2º.  ESTABELECER que esta Portaria entrará nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros,  05 de maio de 2003.

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR